
SIAF

     537.087.920.626      820.373.958.862
                   0     283.286.038.236

     820.373.958.862     820.373.958.862

3

5

3.2

3.3

5.1

5.2

5.3

5.6

3.2.1

3.2.3

3.3.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.2.1

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.12
3.2.1.13

3.2.3.04

3.3.1.03

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.10

5.2.1.02

5.3.1.01

5.3.2.01
5.3.2.03

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios
Otros Gastos

Diferencia En Tipo De Cambio

Otras Perdidas Extraordinarias

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Intereses Cobrados

Ingresos Por Servicios

Intereses S/Depósitos De Ahorro

Diferencia De Cambio
Ingresos Varios

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Pérdida Varias

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Ingresos De Operación De Empresas E Industrias

Ingresos Por Inversiones Financieras

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE OPERACION

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.293.541.250

     507.590.758.669

       8.847.862.538

      37.858.766.706

      10.332.267.030

     254.450.762.669

     270.796.762.342

       7.657.731.752

               3.415

       5.474.221.596

     253.159.201.521

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.293.541.250

     507.590.758.669

      57.038.896.274

     254.450.762.669

     278.454.494.094

     258.633.426.532

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     820.373.958.862

     537.087.920.626

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

     162.027.446.342
      52.800.948.354
       6.308.990.885

      32.477.182.366
      16.742.686.079

         400.551.920
          38.956.396

       7.657.731.752

               3.415

       5.474.221.596

     253.159.201.521

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.293.541.250

     507.590.758.669

       8.847.862.538

      35.428.726.626
       2.430.040.080

      10.332.267.030

     254.450.762.669

Fecha: 20/01/2025
09:26:20

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS DCCIÓN.NAC.AERO.CIV.

Hora: 
DEL 01/01/2024 31/12/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  25 HASTA:  25 ENTIDAD DESDE:    5 HASTA:    5 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA

SOFIA 
CONCEPCION 
GONZALEZ 
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OBSERVACIÓN: Conforme al calendario de la Resolución N° 417 de 
Octubre 2024 del Ministerio de Economía y Finanzas, el Estado de 
Resultado está sujeto a modificaciones hasta el 24/01/2025, fecha de 
cierre del ejercicio 2024.


